
 

 

Dodatkowe miejsca w projekcie  
Laboratorium Kompetencji Zawodowych 

 
Szanowni Państwo,  
 
Mamy dodatkowe miejsca w projekcie, który wspomaga start zawodowy studentów -
 Laboratorium Kompetencji Zawodowych.  
 
Jeżeli nie znacie tego projektu albo myśleliście, że rekrutacja jest już dawno zakończona - mamy 
dla Was dobrą wiadomość. Można jeszcze dołączyć - mamy kilka wolnych miejsc dla studentów 
ostatnich lat! 
 
Możecie wziąć udział w bezpłatnych warsztatach z prowadzącymi, którzy są doświadczonymi 
praktykami.  
 
Jeżeli jesteście psychologami z V-go roku i interesuje Was praca kliniczna - https://uampsych-
lkz.home.amu.edu.pl/wp-content/uploads/2017/06/HARMONOGRAM-WARSZTATÓW-
KLINICZNY1.pdf 
 
albo psychologami, socjologami, filozofami, studentami pracy socjalnej lub 
kognitywistyki, w tym roku kończycie licencjat lub studia magisterskie i chcielibyście wystartować 
na rynek pracy z unikalnymi, dodatkowymi kwalifikacjami - zajrzyjcie dalej: 
 
- jeżeli interesuje Was zdobycie wiedzy i kompetencji z zakresu psychologii społecznej, 
poradnictwa, pracy trenerskiej z grupami i organizacjami pozarządowymi, projektowania w 
metodzie user experience - zapraszamy na profil społeczny  https://uampsych-
lkz.home.amu.edu.pl/?p=554  
 
- a tych zainteresowanych metodami i narzędziami badań zapraszany na profil jakościowy -
 https://uampsych-lkz.home.amu.edu.pl/?p=536 
 
Zapytajcie o opinię Waszych kolegów z ostatniego roku - zaufało nam już kilkadziesiąt osób, które 
od października uczestniczą w warsztatach!, szukajcie nas na FB i stronie projektu! 
 
Dla osób, które teraz zdecydują się na uczestnictwo - stworzymy dostosowaną do ich obciążeń 
możliwość nadrobienia już zakończonych doświadczeń warsztatowych i zajęć. Do 8 stycznia 
2018r. do projektu mogą dołączyć kolejni uczestnicy. Dzięki staraniom zespołu zarządzającego 
projektem dysponujemy obecnie kilkoma dodatkowymi miejscami na każdy z profili. 
 
Osoby chcące się zapisać prosimy o kontakt z p. Anną Piechułą tel.: 61 829 22 59; e-
mail: anna2008@amu.edu.pl 
Pozdrawiamy i zapraszamy 
Zespół projektu LKZ 
 
 


